بہشت روزہ ہفت روزہ قادیان - ۱۳۵۱۹

بفضل اللہ تعالیٰ سیدنا حضرت
امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الرابع ایدہ
اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز پرنسپل سرد
عارفیت میں الحمد للہ۔
اجاب کرام حضور انور کی
صحت و سلامتی، درازی عمر،
خصوصی حفاظت اور مقاصد
عالیہ میں معجزانہ فائز المراد
کے لئے تواتر کے ساتھ دعا میں
باری رکھیں۔

۱۲ ذوالحجہ ۱۴۱۱ھ بمطابق ۲۶ جولائی ۱۹۹۱ء

ارشاد باری تعالیٰ

قُلْ لَنْ أُجَنِّبَ عَنِ الْإِسْمِ وَالْحَيْثُ عَلَى أَنْ يَأْتُوا بِمِثْلِ هَذَا الْقُرْآنِ لَا يَأْتُونَ بِمِثَالِهِ وَلَوْ كَانَ بَعْضُهُمْ لِبَعْضٍ ظَهِيرًا ۝ وَلَقَدْ صَدَقَ اللَّهُ السَّائِسِينَ فِي هَذَا الْقُرْآنِ مِنْ كُلِّ مَثَلٍ ۚ فَأَبَى